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PROGETTO DEFINITIVO – ESECUTIVO
Costruzione loculi cimiteriali

OGGETTO: QUADRO TECNICO ECONOMICO

Allegato

16
Data: Novembre- 2017

Pareri Enti:

Timbro e Firma

Scala:

Il Tecnico:
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 "Costruzione loculi cimiteriali” Parziale in Euro 

A LAVORI A BASE DI APPALTO

€ 108.109,36 0

b)Importo Manodopera:  € 43.243,74 0

c)Importo Sicurezza: € 2.231,40

€ 108.109,36 € 108.109,36

B SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE 
0

Progetto esecutivo  architettonico ed impianti, Direzione lavori, Coord. Sic., etc              21.000,00 

Relazione geologica e relative indagini                2.000,00 

totale  spese tecniche              23.000,00 

                 840,00 

                   40,00 

totale spese tecniche  inclusa cassa             23.880,00 

               5.253,60 

             10.810,94 

               2.162,19 

                 500,00 

               8.283,92 

               6.000,00 

            56.890,64        56.890,64 

A+B  165.000,00 

QUADRO TECNICO ECONOMICO RIEPILOGATIVO 
DELL'INTERVENTO DI 

TOTALE in 
EURO

a) SPESE PROGETTO ARCHITETTONICO  IMPIANTI E DIREZIONE LAVORI :

b) SPESE  RELAZIONE GEOLOGICA

d) Cassa 4% di (a)

e) Cassa 2% di (b)

f) IVA 22% sulle spese tecniche

g) IVA 10% sui Lavori

h) Assicurazione RUP e incentivo art 113 DLGS 30/2016      

i) Spese di Gara

l) Imprevisti, Lavori in economia, previsti in progetto, ed esclusi dall'appalto, 
ivi inclusi i rimborsi previa fattura IVA INCLUSA

m)Allacci, Collaudi, Prove di laboratorio, etc IVA INCLUSA


